[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2020
                                          г. Норильск

                                       № 57
О признании утратившим силу постановления Администрации города Норильска от 27.02.2017 № 82
В соответствии с Законом Красноярского края от 04.06.2019 № 7-2828 «О внесении изменений в Законы края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Норильска:

- от 27.02.2017 № 82 «Об утверждении Порядка проведения аттестации руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению социальной политики Администрации города Норильска»;
- от 25.09.2017 № 378 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 27.02.2017 № 82.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

 Р.В. Ахметчин